[image: ]

Администрация муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»
«Гурезь-Пудга» муниципал кылдытэтлэн администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»

от 28.02. 2013 г.          дер.Большая Гурезь-Пудга                           № 11

Об  утверждении  заключения о результатах публичных слушаний по  проекту Генерального плана муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»

 	В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением  о   публичных слушаниях на территории  муниципального образовании «Гурезь-Пудгинское», утвержденным  решением Совета депутатов муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» от 25.12. 2009 г. № 4, руководствуясь Уставом муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» Администрация муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» постановляет:

    	1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проектам по  проекту Генерального плана муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»  (прилагается).
	2.  Настоящее постановление подлежит  обязательному обнародованию (размещению на официальном сайте муниципального образования «Вавожский район» в разделе  «Муниципальное образование «Гурезь-Пудгинское»).
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Гурезь-Пудгинское»                                                                   В.В.Горшков

Утверждено
постановлением Администрации  муниципального
образования «Гурезь-Пудгинское»
 от 28.02.2013 года № 11

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
 о результатах публичных слушаний по  проекту Генерального плана муниципального образования «Гурезь-Пудгинское», состоявшихся  12,19,22,28 февраля  2013 года

       Объект обсуждения:  проект Генерального плана муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»,  состоявшихся  12,19,22,28 февраля  2013 года
    Основание для проведения:
	- Федеральный закон от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
	- Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Гурезь-Пудгинское», утвержденное решением от 25.12. 2009 г. № 4 Совета депутатов муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»;
	- постановление Администрации муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» от 05.02.2013 года № 6 «Об организации и проведении публичных слушаний по   проекту Генерального плана муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»,  состоявшихся  12,19,22,28 февраля  2013 года
	   Организатор публичных слушаний: Администрация муниципального образования «Гурезь-Пудгинское».
             Дата и место проведения:
- 12.02.2013 с 7.30 часов  в помещении мастерской СХПК-колхоза «Луч»   , д. Уе-Докья;
- 19.02.2013 в помещении СК,  д.Яголуд;
- 22.02.2013 с 7.30 часов в помещении СДК, д. Большая Гурезь-Пудга;
- 28.02.2013 с 7.30 часов в помещении Каменноключинской ООШ, д. Зяглуд-Какся;
	Заседание рабочей группы провели  28.02.2013 с  15.00 часов в здании Администрации МО «Гурезь-Пудгинское».
          Обнародование материалов в помещениях:
 -  Администрации муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» (Административное здание СХПК-колхоза «Луч»);
-  сельские библиотеки  по адресу:
                   д.Большая Гурезь-Пудга, ул.Первомайская, д.23;
                  д.Зяглуд-Какся, ул. Новая, д.11;
-  информационные щиты д. Большая Гурезь-Пудга, д. Зяглуд-Какся, д. Яголуд.
    Количество отзывов:
- полученных по почте и зарегистрированных в Администрации муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» - нет;
- полученных по электронной почте – нет;
    Заключение:
1. Публичные слушания  по  проекту Генерального плана муниципального образования «Гурезь-Пудгинское», состоявшихся  12,19,22,28 февраля  2013 года (далее – проект) проведены в соответствии с действующим законодательством и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Гурезь-Пудгинское». Проект получил положительную оценку и рекомендуется Совету депутатов муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» рассмотреть и принять решение  «Об утверждении   Генерального плана муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»» на сессии Совета депутатов.
  2.   Результаты голосования:
«за» проект решения   «О  Генеральном плане муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»» - 101 человек;
«против» - 0 человек;
«воздержались» - 6 человек.
3. По результатам голосования приняты следующие решение:
Проект решения «Об  утверждении   Генерального плана муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»»  получил положительную оценку и рекомендуются к утверждению.

image1.wmf